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Halbmarathon (21km)   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 425 Meyer, Tim 1990 M 20 Team Schuh Sport Meyer 1:16:16 h

2. 426 Meyer, Peter 1964 M 45 Team Schuh Sport Meyer 1:16:17 h

3. 410 Strunk, Christoph 1983 M 30 RSV Daadetal 1:27:11 h

4. 413 Kämpflein, Simon 1984 M 20 1:27:39 h

5. 411 Sendker, Thomas 1981 M 30 1:29:19 h

6. 407 Stühn, Lennart 1996 mJgdB / 17 SVS Emmerzhausen 1:30:49 h

7. 408 Blecker, Jannik 1991 M 20 SVS Emmerzhausen 1:33:11 h

8. 422 Stühn, Roy 1970 M 40 Tv Salchendorf 1:36:22 h

9. 406 Pfau, Alexander 1984 M 20 Mann Energie 1:37:29 h

10. 416 Roth, Sven 1974 M 35 RSV Daadetal 1:39:59 h

11. 417 Kötting, Ulrich 1960 M 50 VSG Alsdorf 1:41:04 h

12. 401 Horn, Tassilo 1980 M 30 1:42:51 h

13. 405 Mees, Tina 1979 W 30 BSG KSK Westerwald 1:45:05 h

14. 404 Haubrich, Frank 1970 M 40 Tv Daaden 1:45:05 h

15. 418 Schneider, Günter 1940 M 70 SG Westerwald 1:45:20 h

16. 415 Pritzer, Petra 1973 W 40 DJK Marienstatt 1:45:52 h

17. 414 Fasel, Nadine 1982 W 30 Team Triathlon Dreikirchen 1:48:31 h

18. 409 Schmiedl, Burkhard 1965 M 45 1:52:00 h

19. 421 Plewnia, Moni 1966 W 45 DJK Marienstatt 1:52:24 h

20. 412 Baldus, Elise 1961 W 50 LT Alpenrod Lochum 1:52:39 h

21. 420 Pries, Ingo 1960 M 50 1:53:32 h

22. 424 Kraemer, Elisabeth 1960 W 50 Alfterer SC 1:59:37 h

23. 423 Fischer, Marcus 1966 M 45 1:59:38 h

24. 403 Krekel, Ottmar 1936 M 75 2:24:20 h

24 Finisher

Halbmarathon (21km)   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 425 Meyer, Tim 1990 M 20 Team Schuh Sport Meyer 1:16:16 h

2. 426 Meyer, Peter 1964 M 45 Team Schuh Sport Meyer 1:16:17 h

3. 410 Strunk, Christoph 1983 M 30 RSV Daadetal 1:27:11 h

4. 413 Kämpflein, Simon 1984 M 20 1:27:39 h

5. 411 Sendker, Thomas 1981 M 30 1:29:19 h

6. 407 Stühn, Lennart 1996 mJgdB / 17 SVS Emmerzhausen 1:30:49 h

7. 408 Blecker, Jannik 1991 M 20 SVS Emmerzhausen 1:33:11 h

8. 422 Stühn, Roy 1970 M 40 Tv Salchendorf 1:36:22 h

9. 406 Pfau, Alexander 1984 M 20 Mann Energie 1:37:29 h

10. 416 Roth, Sven 1974 M 35 RSV Daadetal 1:39:59 h

11. 417 Kötting, Ulrich 1960 M 50 VSG Alsdorf 1:41:04 h

12. 401 Horn, Tassilo 1980 M 30 1:42:51 h

13. 404 Haubrich, Frank 1970 M 40 Tv Daaden 1:45:05 h

14. 418 Schneider, Günter 1940 M 70 SG Westerwald 1:45:20 h

15. 409 Schmiedl, Burkhard 1965 M 45 1:52:00 h

16. 420 Pries, Ingo 1960 M 50 1:53:32 h

17. 423 Fischer, Marcus 1966 M 45 1:59:38 h

18. 403 Krekel, Ottmar 1936 M 75 2:24:20 h

18 Finisher

Halbmarathon (21km)   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 405 Mees, Tina 1979 W 30 BSG KSK Westerwald 1:45:05 h

2. 415 Pritzer, Petra 1973 W 40 DJK Marienstatt 1:45:52 h

3. 414 Fasel, Nadine 1982 W 30 Team Triathlon Dreikirchen 1:48:31 h

Lizenziert für: Feuerwehr Langenbach b. Kbg.

Software: Winlauf Version 5 - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 28.09.2013 - 19:19:04
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Halbmarathon (21km)   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

4. 421 Plewnia, Moni 1966 W 45 DJK Marienstatt 1:52:24 h

5. 412 Baldus, Elise 1961 W 50 LT Alpenrod Lochum 1:52:39 h

6. 424 Kraemer, Elisabeth 1960 W 50 Alfterer SC 1:59:37 h

6 Finisher
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